
POSTANOWIENIE NR 305/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 415 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Trześni, Trześń 87, 39-331 Chorzelów: 

 

1. Dominik Robert Brożyna, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chorzelów 

2. Joanna Maria Dziekan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Chorzelowska 

3. Maria Kokoszka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Mielec 

4. Magdalena Monika Kowalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Trześń 

5. Łukasz Madej, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Podleszany 

6. Bartosz Piotr Pszeniczny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trześń 

7. Daria Angelika Skowron, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Trześń 

8. Dariusz Smykla, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Krzemienica 

9. Weronika Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ławnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu Gminy Mielec z/s w 

Chorzelowie, Chorzelów 307, 39-331 Chorzelów: 

 

1. Mirosław Krzysztof Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chorzelów 

2. Wojciech Szczepan Bieniek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chorzelów 

3. Dorota Agata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Chorzelów 

4. Aleksander Stanisław Krężel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Mielec 

5. Dawid Mariusz Kurmaniak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Mielec 

6. Renata Rado, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Trześń 

7. Tomasz Zdzisław Skowroński, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Mielec 

8. Remigiusz Tomecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Malinie 

9. Anna Dorota Walas, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chrząstów 

10. Justyna Kinga Walczak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Chorzelów 

11. Aleksandra Małgorzata Wodka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mielec 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Chrząstowie, Chrząstów 156, 39-331 

Chorzelów: 

 

1. Mateusz Józef Babula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Podleszany 

2. Maciej Czesław Gałda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chrząstów 

3. Małgorzata Maria Lelakowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Chorzelów 

4. Bartłomiej Łyczak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Jaślany 

5. Agnieszka Marta Rumak, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Chrząstów 

6. Faustyna Tomecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Malinie 

7. Zbigniew Jan Wicherski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Mielecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Książnicach, Książnice 91, 39-300 Mielec: 

 

1. Dorota Ewa Bieniek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mielec 

2. Anna Ewa Graniczka-Ziomek, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Chorzelów 

3. Dariusz Władysław Mazur, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Złotniki 

4. Ewelina Siuda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rydzów 

5. Mirella Agata Siuda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. 

Podleszany 

6. Józef Sukiennik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mielec 

7. Małgorzata Iwona Świątek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Podleszany 

8. Karolina Węgrzyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Książnice 

9. Dorota Żelazko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rzędzianowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół w Podleszanach, Podleszany 127, 39-300 Mielec: 

 

1. Piotr Bieniek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzędzianowice 

2. Joanna Anna Bukała, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rydzów 

3. Barbara Głodzik, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Złotniki 

4. Krystyna Halina Kozik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mielec 

5. Aneta Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rzędzianowice 

6. Teresa Bożena Łaz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wola Mielecka 

7. Elżbieta Siuda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Rydzów 

8. Łukasz Stachura, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rydzów 

9. Anna Sukiennik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mielec 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół w Woli Mieleckiej, Wola Mielecka 406, 39-300 Mielec: 

 

1. Danuta Anna Bury, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wola Mielecka 

2. Ewa Dorota Filipecka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Mielec 

3. Weronika Anna Głaz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzelów 

4. Justyna Małgorzata Krawiec, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola Mielecka 

5. Monika Irena Krawiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rzędzianowice 

6. Monika Anna Łaz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Podleszany 

7. Adrian Paweł Marki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mielec 

8. Małgorzata Anna Stec, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. 

Wola Mielecka 

9. Joanna Straż, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Gawłuszowice 

10. Anna Katarzyna Stypa, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Chorzelów 

11. Aleksy Seweryn Szwakop, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Podborze 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Rzędzianowicach, Rzędzianowice 175 A, 39-

300 Mielec: 

 

1. Anna Barbara Cebula, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzędzianowice 

2. Krystian Głodzik, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Złotniki 

3. Ewa Barbara Jęczkowska-Sejler, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rzędzianowice 

4. Joanna Maria Padykuła, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Wola Mielecka 

5. Ewelina Weronika Pstrąg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rzędzianowice 

6. Grzegorz Jan Stec, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wola Mielecka 

7. Marzena Renata Torba, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mielec 

8. Piotr Wojciech Wolak, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Szafranów 

9. Paweł Zygmont, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzędzianowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Społeczna Szkoła Podstawowa w Złotnikach, Złotniki 61, 39-300 

Mielec: 

 

1. Ewelina Elżbieta Ciejka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Złotniki 

2. Małgorzata Elżbieta Duszkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Złotniki 

3. Bernadetta Róża Gałda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chrząstów 

4. Marcelina Julia Karwacka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Goleszów 

5. Roman Zbigniew Krawiec, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Wola Mielecka 

6. Magdalena Łyczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jaślany 

7. Katarzyna Madej, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Podleszany 

8. Katarzyna Janina Mazur, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Złotniki 

9. Michał Adam Załucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Rydzowie, Rydzów 33, 39-300 Mielec: 

 

1. Jerzy Czerniejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleszów 

2. Mariusz Jacek Golba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielec 

3. Stanisław Książnicki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rydzów 

4. Kazimierz Ogorzałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Podleszany 

5. Beata Pogoda, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Złotniki 

6. Adam Piotr Siuda, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. 

Rydzów 

7. Kamil Sławomir Smoleń, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Wola Mielecka 

 

  


